CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO
“VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA”

Rua Shitiro Maeji, 459 – Centro – Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 13 )  3828-1100

www.registro.sp.leg.br

Moção de Aplauso n° 30/2.018.

Senhor Presidente,

  O Vereador que esta subscreve, solicita que, após tramitação regimental, seja

proposto à mesa da Câmara Municipal de Registro, “Moção de Aplauso” ao atleta

Patrick Charminho, por sua ótima performance no “Torneio Paranaense de Jiu-Jitsu – GI

& NO GI”, na cidade de Curitiba, no dia 17/03/2018.

Esse atleta registrense, de apenas 15 anos, que treina na “Academia Chute Boxe

João Carlos Magi”, foi Campeão na categoria peso pena faixa laranja/verde.

Ante o exposto e atendidas as formalidades regimentais, solicito que submeta a

apreciação e aprovação deste douto plenário a presente “Moção de Aplauso” a esse

valoroso atleta, que brilhantemente têm representado a nossa cidade de Registro.

Plenário “VEREADOR DANIEL DAS NEVES”, 28 de março de 2018.

Rafael de Freitas Gomes

Vereador

 PROTOCOLO N° 552 / 2018

http://www.camararegistro.sp.gov.br/